

NGENIC UTÖKAR SAMARBETET MED VARBERG ENERGI

Varberg Energi utökar samarbetet med Ngenic och lanserar nyheten att kunna koppla upp Ngenics smarta värmestyrning direkt i deras kundapp.

Genom samarbetet med Ngenic får Varberg Energis villakunder tillgång till den smarta termostaten Ngenic Tune där de kan reglera inomhustemperaturen samtidigt som den smarta värmestyrningen minskar energianvändningen i kundernas hem.

- Energieffektivisering har aldrig varit mer aktuellt och det känns väldigt rätt att vi nu kan erbjuda våra privatkunder att koppla upp Ngenics smarta värmestyrning i vår mobilapp och på så sätt komplettera våra befintliga flexibilitetserbjudanden på ett smakfullt sätt, säger Henrik Näsström, marknadschef på Varberg Energi.

Ngenic är branschledande inom värmestyrning i villasegmentet. Genom samarbetet med Ngenic kan Varberg Energi leverera en tjänst som är starkt efterfrågad av kunderna och som ligger i den tekniska framkanten gällande inomhusklimat.

- Integrationen med Varberg Energis kundapp ger våra gemensamma kunder en enhetlig kundupplevelse och på ett enkelt sätt förbättrar kundernas möjlighet att automatiskt påverka sin energikostnad och samtidigt bidra positivt till energiomställningen. En kombination av energileverans och smarta energitjänster. Det är extra viktigt nu att vi arbetar tillsammans med kunderna, stora som små, att hantera energifrågorna bättre, säger Björn Berg, vd för Ngenic.

OM VARBERG ENERGI

Varberg Energi är en energi- och IT-koncern som ägs av Varbergs kommun genom Varbergs Stadshus AB. Vi är idag drygt 120 anställda och omsatte under 2021 cirka 1,2 miljarder kronor. Våra verksamhetsgrenar är el, fjärrvärme, gas, energioptimering, bredband, internetjänster och energilösningar som t ex laddinfrastruktur och solcellspaket. Vår omtanke om miljön innebär satsningar på egen produktion av förnybar energi. Som elleverantör säljer vi el till dig under namnet VIVA, vilket står för vind, vatten och sol – tre rena och förnyelsebara energikällor.

VID YTTRELLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

BJÖRN BERG, VD

Mail: bjorn.berg@ngenic.se

Telefon: +46 70 570 70 17

KORT OM NGENIC

Ngenic är ett ledande energiteknikföretag som arbetar med digitalisering och effektivisering av energisystem, med energiföretag, fastighetsägare, bostadsrättsföreningar och villaägare som kunder. Produkterna och systemet möjliggör ett mer kostnadseffektivt utnyttjande av befintlig infrastruktur i el- och fjärrvärmenät samtidigt som kundvärdet av energileveransen ökar. Energieffektiviseringsföretagen (EEF) utsåg Ngenic till Årets framtidsföretag 2019. Huvudkontoret ligger i Uppsala. Ngenic är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: NGENIC). För mer information, besök: www.ngenic.se

Ngenics Certified Adviser är Redeye AB

BILDMATERIAL

<https://ngenic.se/press/>

BIFOGADE FILER

[Ngenic utökar samarbetet med Varberg Energi](#)